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Basın Açıklaması 
Kabul Edilmesinden Uzatılmasına Kadar Yemen’deki Ateşkes 

 
Birleşmiş Milletler, Yemen’de savaşan tarafların ateşkesi uzatmak için anlaşmaya vardıklarını duyurdu. 

BM Yemen Özel Temsilcisi Hans Grundberg yaptığı yazılı açıklamada, “Çatışma taraflarının BM’nin 
Yemen’de yürürlükte olan ateşkesi iki ay daha uzatma önerisine olumlu yanıt verdiğini bildirmek isterim.” 
ifadelerine yer verdi. Bundan önce, BM Yemen Özel Temsilcisi Hans Grundberg, “Yemen’deki iki aylık 
ateşkesin, Ramazan’ın ilk günü olan 2 Nisan 2022 Cumartesi akşamı yürürlüğe girdiğini duyurmuştu. 
Birleşmiş Milletler ve ABD, sürpriz ateşkesi memnuniyetle karşılamış, aşağıdaki bazı nedenlerden dolayı 
İngiltere’nin de onayı ile uzatılması çağrısında bulunmuştu. 

 
1- Ukrayna savaşı ve Amerika ve Avrupa’ya, özellikle İngiltere’ye yansımaları. 
 
2- Sana güçlerinin Suudi petrol endüstrisinin altyapısını kanatlı füzelerle hedef alması ve Ukrayna-Rusya 

savaşı arka planında küresel petrol arzının geleceği üzerindeki yansımaları. 
 
3- ABD’nin Çin ile mücadeleye yoğunlaşması.  
 
4- Hadi’nin otoritesini Yemen’e dayatamaması. 
 
5- Yemen’de Amerika ve İngiltere liderliğindeki savaşan tarafların amaçlarına ulaşamaması. 
 
Ateşkes, Yemen halkından ziyade Amerika ve İngiltere’nin çıkarları için uzatıldı. Yemen halkı hala küfür 

sistemine göre yönetiliyor, düşmanları uğruna kanları akmaya devam ediyor. Devasa zenginliklerine rağmen 
hala açlıktan ölenler oluyor. Zenginliklerini yöneticileri ve büyük ülkelerin şirketleri yağmalıyor. Mal ve 
hizmet fiyatları yükselmeye devam ediyor. Ülkeleri paramparça, güvenli bir şekilde seyahat edemiyorlar.  

 
Yemen’de yaşananlar bize Suriye’yi andırıyor. Suriye’de ateşkes imzalayan, rejim ve devrimcilerin 

arasındaki müzakereleri, yerini ve yardımlar için güvenli geçiş koridorunu belirleyen Amerika ve Rusya 
dışişleri bakanları idi. Suriye halkının iraptan mahalli yoktu. Yemen’de de durum böyle, Yemen halkı, işlerini 
hiçbir ahit ve zimmet gözetmeyen kişilere teslim etmiştir. Onun için Yemen halkının, yöneticilerini devirmesi, 
büyük ülkelerin ve örgütlerinin etkisini yok etmesi, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti kurmak için 
çalışması farzdır. Düşmana karşı zafer elde etmenin, Rabbin Şeriatını hâkim kılmanın, onurlu bir hayat 
sürmenin, Rabbi razı etmenin, ne malın ne de çocukların fayda etmeyeceği bir günde Rabbin rahmetine nail 
olmanın yolu budur. İman ve hikmet ehli, düşman ve dostunun kim olduğunu daha anladı mı? Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

ابِرُونَ أَجْرَهُمْ بِغَيْرِ  حِسَابٍ   Yalnız sabredenlere, mükâfatları hesapsız ödenecektir.” [Zümer 10]“ إِنَّمَا يُوَفَّى الصَّ

 
 


